

Aanbesteding: Inhuur ICT Personeel
Aanbestedende Dienst: Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden
Referentie: EA025-20210218

Toelichting:

Ref.nr. 88
Onderwerp: vraag 9 uit NvI1

Vraag:

Is het inschrijver toegestaan om ter verduidelijking van de kwaliteitsvragen K1, K2 en K3, naast een geschreven toelichting op de vragen ook een digitaal (via een link) voorbeeld toe te voegen aan de kwaliteitsvragen?

Antwoord:

Nee, dat is niet toegestaan.

Beantwoord op: 29-03-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 89
Onderwerp: Vraag 54 uit NvI

Vraag:

In het antwoord op vraag 54 geeft u aan dat artikel 15.2 van de ARVODI-2018 is uitgesloten. De vraag had echter geen betrekking op artikel 15.2 van de ARVODI-2018, maar op artikel 15.2 van de Raamovereenkomst. Mogen wij uit uw antwoord afleiden dat ook artikel 15.2 van de Raamovereenkomst zal worden uitgesloten? Zo nee, dan verzoeken wij u om de gestelde vragen ten aanzien van het verstrekken van de VOG alsnog te beantwoorden.

Antwoord:

Nee. Op basis van vraag 54 in de 1ste NvI:

- 1) Nee
- 2) Ja akkoord. De inschrijver dient echter te verklaren dat hij een (recente) VOG van de uitzendkracht in zijn bezit heeft.

Beantwoord op: 29-03-2021
Label: Juridisch

Ref.nr. 90
Onderwerp: Vraag 53 NvI1

Vraag:

Uit uw antwoord op vraag 53 volgt dat niet geheel artikel 4 van de ARVODI-2018 wordt uitgesloten, maar alleen lid 3 van artikel 4. Kunt u bevestigen dat artikel 4.5 niet impliceert dat na 30 dagen om vervanging van een flexibele arbeidskracht kan worden gevraagd, zonder dat betaling van de verrichte diensten plaatsvindt? Zo nee, graag uw motivering.

Antwoord:

Ja, dat kunnen we hierbij bevestigen.

Beantwoord op: 29-03-2021

Label: Juridisch

Ref.nr.

91

Onderwerp:

vraag 49 uit NVI

Vraag:

Het antwoord op vraag 49 lijkt niet te kloppen. De vraag gaat over kilometervergoeding, maar in het antwoord wordt duidelijk over transitievergoeding gesproken. Kunt u nogmaals kijken naar deze vraag en antwoord geven?

Antwoord:

Het antwoord op vraag 49 moet zijn: Nee, want de CAO CAR UWO kent geen reiskostenregeling.

Beantwoord op: 29-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

92

Onderwerp:

vraag 76 uit NvI1

Vraag:

In uw antwoord op vraag 76 gaat u niet akkoord met het ontbreken van het uurloon/afdeling (leidinggevende)/plaats in fase systeem op ons format van de opdrachtbevestiging. Om technische redenen kunnen wij deze niet opnemen in ons format. Als alternatief kunnen wij deze gegevens middels een rapportage aan u verstrekken. Kunt u akkoord gaan met ons alternatief?

Antwoord:

Akkoord

Beantwoord op: 31-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
93

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

- Betreft: Nota van Inlichtingen, Vraag 16, 18

U geeft aan open te staan voor detachering. Als detacheerder werken we niet met een omrekenfactor, onze backoffice is daar ook niet op ingericht. Is aanbestedende dienst bereid om ook een opslagpercentage toe te staan? Kunt u in dat geval aangeven wat de inschaling is per functiegroep zodat wij de kosten en bureaumarge kunnen berekenen? En het prijzenblad in die zin aanpassen?

Antwoord:

Niet akkoord.

Vanuit het fase systeem zien wij fase B als detacheren. U kunt de bureaumarge en de kosten omzetten in een omrekenfactor, die van toepassing is op iedere inschaling.

Beantwoord op: 31-03-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
94

Onderwerp:
Nota van Inlichtingen, vraag 18

Vraag:

In afwijking op de Supplier Agreement geldt bij Opdrachtgever een Opzegtermijn per Opdracht van 5 werkdagen. De professionals die u op het oog heeft zijn schaars en gaan waarschijnlijk niet akkoord met deze voorwaarde, die binnen detachering bovendien ongebruikelijk is. Wij stellen u voor deze termijn aan te passen naar 30 dagen. Is aanbestedende dienst daarmee akkoord?

Antwoord:

Bij een detacheringsovereenkomst gaan wij akkoord met een opzegtermijn van 30 dagen.

Beantwoord op: 31-03-2021

Label: Contract

Ref.nr.
95

Onderwerp:
Nota van Inlichtingen vraag 86

Vraag:

U geeft als antwoord 'nee' op de vraag: 'Betekent dit dat de #1 partij na het verstrijken van de initiele termijn van 2 dagen geen kans meer krijgt om

kandida(a)t(en) aan te dragen of heeft de #1 partij effectief 4 dagen de tijd om geschikte kandida(a)t(en) aan te dragen en krijgt zij na 2 dagen concurrentie van de #2 en #3 partijen?'

Op welk deel van de vraag is uw antwoord nee?

Antwoord:

Na het verstrijken van de initiële termijn van 2 dagen krijgen partij 2 en 3 de kans om kandidaten aan te dragen. Mochten zij na twee dagen ook niet kunnen leveren, dan staat het vrij voor elk van deze partijen (en daarbuiten) om kandidaten aan te leveren.

Beantwoord op: 31-03-2021

Label: Contract